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
cos, ótima localização, fácil acesso, possibilidade de 
vender mobiliado. R$ 509.000,00

CA08412 - JARDIM SÃO FRANCISCO - AT.125 m² AC. 
100 m² - Casa Térrea com 2 dormitórios, WC Social, 
Sala, Cozinha, área de serviço e garagem coberta para 
2 carros. R$ 280.000,00, aceita terreno como parte 
pagamento em Indaiatuba/SP.

CA08504 - RESIDENCIAL DONA LUCILLA - AT 300 m² 
AC 180 m² - 03 suítes (sendo 01 com closet) , WC so-
cial, lavabo, sala de star e sala de jantar com pé direito 
alto, cozinha, área gourmet, área de serviço, quintal, 
esquadrias em alumínio branco, banheiros entregue 
com box e metais (exceto ducha), área interna com 
piso porcelanato, churrasqueira de bancada em grani-
to, com braseiro, ótima localização, próximo a clínicas, 
escolas particulares e academias, garagem para 02 au-
tos, R$ 890.000,00.

LOCAÇÃO

AP04560 - AZALÉIA - AU. 62 m²- 03 Dormitórios com 
armários, WC social, sala, cozinha planejada, 01 vaga 
de garagem. R$ 1.000,00 +COND + IPTU

CA08506 - JARDIM DAS MARITACAS - AT. 125 m² AC. 
100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, wc so-
cial, lavanderia e garagem para 1 auto. R$ 1.600,00 + 
IPTU

CA04889 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 130m² 
- 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 02 
ambientes, cozinha, lavanderia, área de lazer com 
churrasqueira, garagem para 01 auto.R$ 2.268,00 + 
condomínio + IPTU. 

CA08485 - JARDIM PORTAL DO SOL - AT 151 m² AC 
180 m² ( piso inferior) cozinha americana, sala, lavabo, 
( piso Superior)02 dormitórios com ventiladores sen-
do 01 suíte, lavabo, sala com ventilador, espaço para 
área gourmet toda coberta, garagem para 01 auto 
com portão eletrônico, em frente a reserva preserva-
da com muitos pés de frutas, lateral da casa tem várias 
vagas de garagem. R$ 1.500,00 incluso IPTU

CA08421 - JARDIM SÃO LUIZ - 03 suítes com armários, 
sala jantar, sala de estar, sala de tv, cozinha planejada, 
varanda, lavanderia, churrasqueira, quintal. OS MÓ-
VEIS QUE FICAM SÃO OS PLANEJADOS. R$ 3.450,90 + 
IPTU.

CA08401- VILA VITÓRIA - AT. 163 m² AC.136 m²- 03 
Dormitórios, wc social, sala, cozinha, lavanderia, quin-
tal, 02 vagas de garagem. R$ 1.400,00 + IPTU

CA08444 - CENTRO - AT. 125 m² AC. 110 m² - Casa 
comercial e ou residencial sendo: 2 salas, WC social, 
cozinha planejada, despensa, quartinho de despejo e 

CA08508 - JARDIM BELA VISTA - AT. 250 m² AC. 140 m² - 3 dormitórios (1 
suite) sala 2 ambientes, cozinha planejada, área gourmet, Lavanderia com 
toldo retrátil, jardins na frente e fundos, 2 vagas de garagem cobertas, 
portão eletrônico. R$ 550.000,00. Aceita permuta por apartamento de 
preferência Butantã/SP.

CA08505 - MORUMBI - AT. 125 m² AC. 147 m² - sobrado com 3 dormitórios 
(1 suíte, sendo 2 com varanda), wc social, sala ampla, escritório, lavabo, copa, 
cozinha, lavanderia e garagem para 2 autos sendo 1 coberta. Casa nova com 
porcelanato e portão eletrônico. R$ 2.300,00 + IPTU.

CA08502 - CHÁCARAS AREAL- AT. 250 m² AC. 190 m² - casa térrea com 3 dormi-
tórios (1 suíte com closet e hidro), WC social, mezanino, escritório, sala para 2 
ambientes com pé direito alto, cozinha com armários e mesa de apoio em pedra, 
lavanderia planejada, quintal com churrasqueira, casa de boneca e lindo paisagis-
mo e garagem para até 3 autos coberta com armário. R$ 3.500,00 + IPTU.

CA08467 - CENTRO - AT. 280 m² AC.111 m²- 03 Dormitórios, 02  Wcs social, 
sala, cozinha, lavanderia, área de churrasqueira com 01 quarto de despejo, 
quintal, garagem para 03 carros R$ 2.200,00 + IPTU.

AP04605 - VERTENTES DE ITAICI - AU. 85 m² - 03 Dormitórios, sendo 01 suite 
com armários, sala 02 ambientes com painel e ar condicionado, cozinha planeja-
da com cooktop, coifa, lavanderia, 02 garagens cobertas, playground para crian-
ças, churrasqueira e piscina. R$ 350.000,00.

AP04601 - LA SPEZIA - AU. 71 m² - 2 dormitórios (1 suíte) planejados, sala, 
cozinha planejada, área gourmet, wc social e garagem para 1 auto coberta. 
R$ 350.000,00



B2 Imóveis

COND.PARK AVENIDA-CC00093
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